
 
 

 
Российская Федерация                                                                                                                                                  

Самарская область 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

    от 29  ноября 2016 года                                                                       №56 

 

Об утверждении Соглашения о расторжении Соглашение                                            от 

25 августа 2016 года №6 «О делегировании полномочий по проведению повторных и 

дополнительных выборов депутата (депутатов) в сельском поселении Васильевка 

муниципального района Ставропольский Самарской области на уровень 

муниципального района Ставропольский                              Самарской области». 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", 

руководствуясь Уставом сельского поселения Васильевка муниципального района 

Ставропольский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения 

Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить Соглашение о расторжении Соглашение от 25 августа 2016 года №6 «О 

делегировании полномочий по проведению повторных и дополнительных выборов 

депутата (депутатов) в сельском поселении Васильевка муниципального района 

Ставропольский Самарской области на уровень муниципального района Ставропольский 

Самарской области» с уровня сельского поселения Васильевка муниципального района 

Ставропольский Самарской области на уровень муниципального района Ставропольский 

Самарской области и осуществление им части полномочий сельского поселения по 

решению вопросов местного значения, установленных федеральным законодательством, 

в связи с отсутствием необходимости финансирования переданных полномочий по 

проведению повторных и дополнительных выборов депутата (депутатов) на территории 

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я

Васильевские Новости
Газета сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области

«Васильевские Новости» Подписан в печать по графику: 30 ноября 2016 г. 13:10, фактически: 30 ноября 2016 г. 13:10. Учредитель: Администрация сельского поселения Васильевка
муниципального района Ставропольский Самарской области.. Адрес: 445130, РФ ,Самарская область, с.Васильевка,ул.Коллективная, 54 «А». Периодичность - 3 раза в месяц, Тираж - 30
экз., Формат газеты - A4. Распространяется бесплатно. Редакция, Издательство: ООО "УК с.п. Приморский", Адрес: 445142, п. Приморский, ул. Мира, 21. (8482)749008

№20 (020) от 30 ноября 2016 г. 1



сельского поселения Васильевка муниципальное района Ставропольский Самарской 

области. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.  

 

3. Официально опубликовать настоящее Решение в газете «Васильевские новости» 

 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Васильевка 

муниципального района Ставропольский  

Самарской области                           А. В. Степанов      

 

 

 

Глава сельского поселения Васильевка                                                А. В. Хальзов 

муниципального района Ставропольский  

Самарской области 

 

               Соглашение о расторжении Соглашение от 25 августа 2016 года №6 «О делегировании 

полномочий по проведению повторных и дополнительных выборов депутата (депутатов) в 

сельском поселении Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской 

области на уровень муниципального района Ставропольский Самарской области». 

 

 
 

сельское поселение Васильевка                    «29»  ноября 2016 год. 

 

 

 

Администрация сельского поселения Васильевка муниципального района 

Ставропольский Самарской области, именуемая в дальнейшее «Администрация сельского 

поселения», в лице Главы сельского поселения Васильевка Хальзова Александра Викторовича, 

действующего на основании Устава сельского поселения и Администрация муниципальное 

района Ставропольский Самарской области, именуемая в дальнейшее «Администрация 

муниципального района», в лице Главы муниципального района Ставропольский Самарской 

области Анисимова Валерия Вячеславовича, действующего на основании Устава 

муниципального района Ставропольский Самарской области, с другой стороны, вместе 

именуемые «Стороны», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом 

Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» 

от 08.06.2006г.№57-ГД заключили Соглашение  о расторжении о нижеследующим: 

 

1. Администрация сельского поселения Васильевка муниципального района 

Ставропольский Самарской области по взаимному соглашению с Администрацией  

муниципального  района Ставропольский Самарской области расторгает Соглашение о от 25 

августа 2016 года №6 «О делегировании полномочий по проведению повторных и 

дополнительных выборов депутата (депутатов) в сельском поселении Васильевка 

муниципального района Ставропольский Самарской области на уровень муниципального 

района Ставропольский Самарской области» (далее – Соглашение) с момента подписания 

настоящего Соглашения. 

 

2. На момент подписания  настоящего Соглашения Стороны не имеют друг к другу 

претензий. 

 

3. Настоящее Соглашения является неотъемлемой частью Соглашения от 25 августа 2016 

года №6 «О делегировании полномочий по проведению повторных и дополнительных выборов 

депутата (депутатов) в сельском поселении Васильевка муниципального района Ставропольский 

Самарской области на уровень муниципального района Ставропольский Самарской области». 

 

4. Настоящее Соглашения вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами. 

 

5. Настоящее Соглашения составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую 

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон. 

 
 

7. Подписи сторон 

 

 
 

Администрация муниципального  
 

района Ставропольский Самарской области 

 

 

 

Глава муниципального  
 

района Ставропольский Самарской области 

 

 

 

 

 

_______________  В. В. Анисимов 

 

Администрация сельского поселения 

Васильевка муниципального района 

Ставропольский Самарской области 
 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского  

 

поселения Васильевка муниципального 

района Ставропольский Самарской области 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________  А. В. Хальзов 

 

                                                                                             
                                                          Российская Федерация 

                                                              Самарская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  29.11.2016 г.                                                                                                                    №  76 

                         

Об определении перечня мест (объектов) 

для отбывания наказания в виде обязательных 

и исправительных работ на территории 

сельского поселения Васильевка 

 

В соответствии со ст.49, ст.50, Уголовного кодекса Российской Федерации, Уголовно-

исполнительным кодексом Российской Федерации и Уставом сельского поселения Васильевка, в целях 

создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ постановляю: 

 

1. Утвердить перечень мест (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде обязательных 

работ на территории сельского поселения Васильевка (приложение № 1). 

2. Утвердить перечень мест (объектов) для отбывания осужденными наказания в виде 

исправительных работ на территории сельского поселения Васильевка (приложение № 2). 

3. Руководителям предприятий, указанных в приложениях № 1и № 2 к настоящему постановлению, 

осуществить меры по трудоустройству осужденных к исправительным работам и обеспечению 

работой осужденных к обязательным работам. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Васильевские новости». 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации сельского поселения Васильевка Дроздецкого М.Ю. 

 

 

 

Глава сельского поселения Васильевка                                                  А.В. Хальзов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 2№20 (020) от 30 ноября 2016 г.



 

 

                                                              Приложение № 1 

                                                                         к постановлению главы                                         

                                                                            администрации сельского  

                                                                      поселения Васильевка  

                                                                                   № 76 от 29.11.2016 г. 

 

 

 

 

Перечень мест (объектов) 

для отбывания осужденными наказаний в виде обязательных работ 

на территории сельского поселения Васильевка 

 

 

 

1. Администрация сельского поселения Васильевка 

 

 Виды обязательных работ 

 

№ 

п/п 
Летний период Зимний период 

1 Сбор мусора на территории 

общего пользования 

с.п.Васильевка 

Расчистка снега у административных 

зданий с.п.Васильевка 

2 Покос травы на территории 

общего пользования 

с.п.Васильевка 

Удаление наледи у входов в 

административные здания 

с.п.Васильевка 

3 Полив и уход за клумбами у 

здания администрации 

с.п.Васильевка 

 

4 Выполнение ремонтных работ в соответствии с имеющейся 

квалификацией 

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                

                                                              Приложение № 2 

                                                                         к постановлению главы                                         

                                                                            администрации сельского  

                                                                      поселения Васильевка  

                                                                                   № 76 от 29.11.2016 г. 

 

 

 

Перечень мест (объектов) 

для отбывания осужденными наказаний в виде исправительных работ 

на территории сельского поселения Васильевка 

 

 

 

1. ЗАО  «Агрофирма имени Ленина» 

 

 

2. ООО «Васильевское» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

О Ф И Ц И А Л Ь Н А Я П У Б Л И К А Ц И Я 3№20 (020) от 30 ноября 2016 г.


